
SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA

INFORMÁTICA(Adiantados)09:
30 às 11:30

INFORMÁTICA            
(avançados) INFORMÁTICA  (Iniciados) 

Profª Teresa Almeida Profª Teresa Almeida Prof.Sanches

INFORMÁTICA(Adiantados)09:
30   às 11:30

INFORMÁTICA            
(avançados) INFORMÁTICA  (Iniciados) 

Profª Teresa Almeida Profª Teresa Almeida Prof.Sanches

INFORMÁTICA  (Iniciados)  
11:30às 13:30

Profª Teresa Almeida

INFORMÁTICA  (Iniciados)  
11:30 às 13:30

Profª Teresa Almeida

INFORMÁTICA  INFORMÁTICA  (Iniciados)   
14H00 ÁS 15H30

Prof. Gouveia de Carvalho

informatica e Novas 
Tecnologias - Iniciados 

INFORMÁTICA  
(Adiantados) 15H30 ÁS 

17H00 

Prof.Jose Roque Prof. Gouveia de Carvalho

informatica e Novas 
Tecnologias - Iniciados 

INFORMÁTICA  
(Adiantados) 

Prof.Jose Roque Prof. Gouveia de Carvalho

Informatica - Iniciados

Prof.Jose Roque

         UNIVERSIDADE INTERNACIONAL      
PARA A TERCEIRA IDADE

HORAS

ANO LECTIVO 2023/24  R.EMENDA, 107                                                 
INFORMÁTICA

14

INFORMÁTICA  (Iniciados)  
11:30  às 13:30 - Prof.º 

Teresa Almeida

15

10

11

12

13

16

17


